

BKA GROUP IVS

Tordenskjoldsgade 31, 3 tv
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2017

Rasmus Eiholm-Bæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BKA GROUP IVS
Tordenskjoldsgade 31, 3 tv
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36535237
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 54.900, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 99.066, og en egenkapital på kr. 53.431.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		90.584	-1.470
Administrationsomkostninger		-20.574	0
Andre driftsomkostninger		-1.734	0
Resultat af ordinær primær drift		68.276	-1.470
Ordinært resultat før skat		68.276	-1.470
Skat af årets resultat		-13.376	0
Årets resultat		54.900	-1.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.900	-1.470
I alt		54.900	-1.470

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.073	
Materielle anlægsaktiver i alt		29.073	
Anlægsaktiver i alt		29.073	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.513	
Tilgodehavender i alt		13.513	
Likvide beholdninger		56.480	
Omsætningsaktiver i alt		69.993	
Aktiver i alt		99.066	0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		53.430	-1.470
Egenkapital i alt		53.431	-1.469
Skyldig selskabsskat		13.376	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.376	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.118	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.141	1.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.259	1.469
Gældsforpligtelser i alt		45.635	1.469
Passiver i alt		99.066	0